
 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 

師⾛の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

誠に勝⼿ながら弊社は、下記⽇程のとおり年末年始休業とさせていただきます。 

皆様には⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

来年も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い致します。 

敬具 

記 

■仕事納め 
2025 年 12 ⽉26 ⽇（⾦） 

■年末年始休業⽇ 
2025 年 12 ⽉27 ⽇（⼟）〜2026 年 1 ⽉4 ⽇（⽇） 

■営業開始⽇ 
2026 年 1 ⽉5 ⽇（⽉） 


